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Pranesimo jvertinimo laikas
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Pasalinto turinio skaicius

350

pranesta
369

300

250

200

150

100

50

\

0 0 0

0 T T T

Facebook Instagram Twitter Youtube

\

Bendrai Finansuoja Europos Sagjunga. Uz Sio informacinio grafiko turinj visapusiskai atsako jo

autorius. Grafike pateikiama informacija nebdatinai sutampa su oficialia Europos Sajungos
Finansuoja pozicija.

Europos Sajunga




Scn(’eT\le’r

safer net for all
e’

GA #:101084457

Nejvertinty pranesimy skaicius
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Santrauka

Apie neapykantg kurstancig kalbg pranesantys
socialinio tinklapio ,Facebook" vartotojai pirmo
pranesimo metu nesulaukia lauktiny rezultaty.
Dalis neapykanta kurstancio socialinio tinklapiy
turinio pasalinama tik antro pranesimo arba
,apeliacijos” metu.

Apie neapykanta kurstancius komentarus
pranesant per ,patikimo praneséjo” platforma,
didzioji dalis nelegaliy komentary pasalinama.

Taigi galima daryti iSsvada, kad pranesimo apie

neapykanta kurstancig kalbg procesas vartotojams
yra nereikalingai apsunkinamas.
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